РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.03.2012   № 8                                                                                        с. Гонохово

Об избрании депутата районного
Собрания депутатов

В соответствии с пп.1, п.4 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании депутата районного Собрания депутатов».

2. Считать избранным депутатом районного Собрания депутатов по результатам тайного голосования Балыкина Юрия Николаевича, депутата по избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.47 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева